‘ in domo Jacobi de Rappalo

in apotheca sartorie Georgii de Cha-
vegia de Vulturo, quam conducit
Seguranus Petrela
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10
11

12
14
15

16

17

18

19

20

22.3.1361

25.3.1361
31.3.1361

24.1361
2.4.1361
34.1361
34.1361
34.1361

3.4.1361

circa completo-
rium

circa terciam

circa terciam

circa terciam
inter nonam et
vesperas

circa terciam
inter nonam et
vesperas
inter nonam et
vesperas
inter nonam et
vesperas

subtus logiam communis Ianuensis

in cortigio domus notarii

in domo Bartholomei de Lando de
Placencia

in domo notarii

ad sporzorias Chili, ubi ligna one-
rantur grano .

in domo Iacobi de Rappalo

in domo notarii

in domo notarii

apud banchum Georgii de Chavegia

de-Vulturo-- B

4.4.1361
5.4.1361

5.4.1361
5.4.1361
5.4.1361
6.4.1361

6.4.1361
7.4.1361
7.4.1361

8.4.1361
10.4.1361
12.4.1361

13.4.1361
13.4.1361
18.4.1361

19.4.1361

24.4.1361
26.4.1361
27.4.1361
27.4.1361

inter nonam et
vesperas
circa nonam

circa nonam
circa vesperas

.circa vesperas

inter nonam et
vesperas

circa vesperas
circa terciam
inter nonam et
vesperas
circa terciam
circa vesperas
inter nonam et
vesperas
oirca terciam
circa nonam
inter nonam et
vesperas
inter nonam et
vesperas
circa nonam
circa nonam
circa terciam
inter nonam et
vesperas

in domo Evedoghie Greche

in domo Bernabovis de Carpina no-
tarii, consulis Ianuensium in Chili

in domo notanii

in domo Francischi Bustarini

in domo Francischi Bustarini

in domo Sarchis Erminii de Caffa
q. Constantini

apud banchum Laurencii Bustarini

in cortigio domus notarii

in domo notarii
in domo Iarchas de Caffa
subtus logiam Ianuensium

in domo Iacobi de Rappalo

in domo’ Iacobi de Rappalo

apud banchum Georgii de Chavegia
in domo lacobi de Rappalo

ante logiam Januensium

in domo Iarchasii de Caffa

apud banchum Georgii de Chavegia
apud banchum Georgii de Chavegia

in domo Laurencii Bustarini
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23
24

26

25

27

28

29
30
31
33
34

35
36

38
39

41
42
43
44
45

47
48

49
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274.1361
21.4.1361

2841361

29.4.1361
2.5.1361
25,1361
2.5.1361
3.5.1361
3.5.1361
4,5.1361
4.5.1361
4.5.1361
5.5.1361
5.5.1361
5.5.1361
5.5.1361

6.5.1361

6.5.1361
6.5.1361
6.5.1361
6.5.1361

751361

7.5.1361
7.5.1361
7.5.1361

8.5.1361
8.5.1361
8.5.1361
8.5.1361

- 8.5.1361
10.5.1361
10.5.1361
10.5.1361
10.5.1361
10.5.1361
11.5.1361
11.5.1361
11.5.1361
11.5.1361
11.5.1361
11.5.1361
12.5.1361

circa vesperas
circa vesperas
inter nonam et
vesperas
circa terciam
circa nonam
circa nonam
circa nonam
circa nonam
circa vesperas
circa terciam
circa nonam
circa vesperas
circa terciam
circa terciam
circa nonam
paulo post no-
nam

circa primam
circa primam
circa terciam
circa nonam
circa vesperas
circa terciam

circa terciam

circa' nonam
inter nonam et
vesperas
circa terciam
circa nonam
circa nonam
inter nonam et
vesperas

circa vesperas
circa primam,
circa terciam
circa nonam
circa vesperas
circa vesperas
circa terciam
circa terciam
circa terciam
circa terciam
circa terciam
circa vesperas
circa primam

in cortigio domus Petri de Ognibem
in cortigio domus Petri de Ognibem

apud banchum Francischi Bustarini

subtus logiam Ianuensium

in domo Iacobi de Rappalo

in domo Jacobi de Rappalo

in domo notarii

apud banchum Laurencii Bustarini
in domo lacobi de Rappalo

apud banchum Laurencii Bustarini
apud banchum Laurencii Bustarini
apud banchum Laurencii Bustarini
apud banchum Laurencii Bustarini
apud banchum Laurencii Bustarini
apud banchum Laurencii Bustarini

apud ‘banchum Laurencii Bustarini
apud banchum Laurencii Bustarini
apud banchum Laurencii Bustarini
apud banchum Laurencii Bustarini
apud banchum Laurencii Bustarini
apud banchum Laurencii Bustarini
apud banchum Laurencii Bustarini
apud banchum Laurencii Bustarini
apud banchum Laurencii Bustarini

apud banchum Laurencii Bustarini
apud banchum Laurencii Bustarini
apud banchum Francischi Bustarini
apud banchum Laurencii Bustarini

apud banchum Laurencii Bustarini
apud banchum Laurencii Bustarini
apud banchum Laurencii Bustarini
apud banchum Laurencii Bustarini
apud banchum Laurencii Bustarini
apud banchum Laurencii Bustarini
apud banchum Laurencii Bustarini
apud banchum Laurencii Bustarini-
apud banchum Laurencii Bustarini
apud banchum Laurencii Bustarini
apud banchum Laurencii Bustarini
apud banchum Laurencii Bustarini
apud banchum Laurencii Bustarini
apud banchum Laurencii Bustarini
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50
51

52

12.5.1361

circa terciam apud banchum Laurencii Bustarini 94

12.5.1361 | circa terciam in domo Cosmaelis de Cressino 95

12.5.1361 | circa terciam apud banchum Laurencii Bustarini 96
12.5.1361 | circa nonam in cortigio domus Danielis de. Sorba

de Rappalo 93

12.5.1361 | inter nonam et in domo Georgii Sassii 97

vesperas

12.5.1361 | ocirca vesperas apud banchum Laurencii Bustarini 98

21.5.1361 | circa nonam ' — 13

9.6.1361 | circa vesperas apud logiam Ianuensium 77

In tutto il periodo coperto dal cartulario, dal 27 novembre
1360 al 12 maggio 1361, il notaio risulta avere lavorato com-
plessivamente per 56 giorni (su 167). Talora il ms. non presenta

.rogiti per uno o pilt giorni di seguito, mentre la punta massima